
TJ CÍRKVICE SPOLEK – ODDÍL MÍČOVÝCH HER 
S PODPOROU OBCE CÍRKVICE  

 

VÁS ZVE NA TURNAJ V BAREVNÉM MINIVOLEJBALE: 

 

MALÝ JAKUBÁČEK 
PÁTÝ ROČNÍK CÍRKVICKÉHO MINIVOLEJBALOVÉHO TURNAJE 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

    MÍSTO:  víceúčelové hřiště obce Církvice 

    KDY:   sobota, 16. září 2023 

    PREZENCE:  9:00 – 9:30 

    ZAČÁTEK HRY: 10:00  

 

KATEGORIE 

Žlutý - dvojice  1. 7. 2015 a mladší  (Družstvo tvoří dva až čtyři hráči) 

Oranžový – dvojice 1. 7. 2014 a mladší (Družstvo tvoří dva až čtyři hráči) 

Červený – dvojice  1. 7. 2013 a mladší (Družstvo tvoří dva až čtyři hráči) 

Modrý – trojice 1. 7. 2011 a mladší (Družstvo tvoří tři až šest hráčů) 

 

PRAVIDLA 

Hraje se podle pravidel tzv. „Barevného minivolejbalu“ vyhlášených Českým volejbalovým svazem, 
upravených pro středočeský krajský minivolejbal. 
 

SYSTÉM TURNAJE 

Výběr vhodného herního systému závisí na počtu přihlášených družstev. Jednotlivá utkání se hrají na 6 
až 10 minut dle rozhodnutí pořadatele. Každé družstvo sehraje alespoň 5 utkání. 
 
 
PŘIHLÁŠKY 

Přihlášky vyplňte nebo zasílejte do neděle 10.9.2023, a to přímo na našem webu www.tjcirkvice.cz nebo 
na email tjcirkvice@gmail.com. Po naplnění kapacity budou přihlášky v jednotlivých kategoriích uzavřeny.

  


